
UCHWAŁA NR XLII/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 roku, 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 1 081 496,24 zł, tj. z kwoty 51 732 044,97 zł 
do kwoty 52 813 541,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 41 195 791,21 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 617 750,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 104 696,24 zł, tj. z kwoty 54 402 
108,23 zł do kwoty 55 506 804,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 40 681 132,22 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 14 825 672,25 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 i nr 5 do 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 2 693 263,26 zł pokryty zostanie: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 378 833,28 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 16 337,98 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 298 092,00 zł.”. 

§ 4. Zmienia się treść § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Zwiększa się o kwotę 272 980,59 zł łączną kwotę planowanych przychodów, tj. z kwoty 5 068 171,26 zł 
do kwoty 5 341 151,85 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 249 780,59 zł łączną kwotę planowanych rozchodów, tj. z kwoty 2 398 108,00zł 
do kwoty 2 647 888,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały." 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok Plan dotacji celowych i wydatków na realizację 
zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2022 rok Plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 rok Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz wydatki nimi finansowane otrzymuje nr 14. 

§ 9. Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej na 2022 rok Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego 
na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy otrzymuje nr 15. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Marek Czerczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 191 375,00 10 000,00 201 375,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 666,00 35 200,00 764 866,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 666,00 35 200,00 615 866,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 300,00 200,00 1 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
49 000,00 35 000,00 84 000,00

750 Administracja publiczna 103 158,11 8 000,00 111 158,11

75095 Pozostała działalność 1 537,04 8 000,00 9 537,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 537,04 1 537,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 537,04 -1 537,04 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 521 978,00 45 001,86 9 566 979,86

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
298 400,00 45 001,86 343 401,86

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
16 000,00 45 001,86 61 001,86

801 Oświata i wychowanie 653 207,08 13 794,38 667 001,46

80101 Szkoły podstawowe 15 383,00 2 466,38 17 849,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 466,38 2 466,38

80195 Pozostała działalność 29 458,08 11 328,00 40 786,08

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 11 328,00 11 328,00

852 Pomoc społeczna 1 182 560,84 0,00 1 182 560,84

85295 Pozostała działalność 572 912,43 0,00 572 912,43

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 020,00 27 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

27 020,00 -27 020,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 376,00 953 000,00 1 256 376,00

85395 Pozostała działalność 25 056,00 953 000,00 978 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 176,00 13 880,00 25 056,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 953 000,00 953 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

13 880,00 -13 880,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 8 070 519,00 0,00 8 070 519,00

85595 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 000,00 -5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 100,00 13 500,00 158 600,00

90095 Pozostała działalność 100,00 13 500,00 13 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 13 500,00 13 500,00

926 Kultura fizyczna 7 000,00 3 000,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 3 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 3 000,00 10 000,00

51 732 044,97 1 081 496,24 52 813 541,21Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 895 201,50 10 000,00 6 905 201,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 978 421,38 8 000,00 5 986 421,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 480 159,45 0,00 4 480 159,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 029,20 89 900,00 390 929,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -89 900,00 110 100,00

75095 Pozostała działalność 227 487,04 8 000,00 235 487,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 327 099,35 13 794,38 18 340 893,73

80101 Szkoły podstawowe 13 229 392,40 4 258,38 13 233 650,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 700,00 1 209,90 209 909,90

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 1 256,48 29 756,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 208 149,00 1 792,00 6 209 941,00

80195 Pozostała działalność 155 492,98 9 536,00 165 028,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 363,99 1 363,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 195,43 195,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 976,58 7 976,58

851 Ochrona zdrowia 350 451,39 45 001,86 395 453,25

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 350,00 45 001,86 236 351,86

4260 Zakup energii 20 000,00 45 001,86 65 001,86

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 154 451,39 0,00 154 451,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 800,00 43 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 651,39 -43 800,00 5 851,39

852 Pomoc społeczna 2 219 703,84 13 200,00 2 232 903,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 400,00 13 200,00 113 600,00

3110 Świadczenia społeczne 100 392,00 13 200,00 113 592,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425 796,00 976 000,00 1 401 796,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
390 320,00 23 000,00 413 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 23 000,00 325 000,00

85395 Pozostała działalność 35 476,00 953 000,00 988 476,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 953 000,00 953 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 314 656,64 38 700,00 6 353 356,64

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 10 000,00 31 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 125 000,00 15 200,00 140 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 15 200,00 140 200,00

90095 Pozostała działalność 17 700,00 13 500,00 31 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 4 234,14 5 234,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 9 265,86 12 965,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 539 461,99 27 200,00 1 566 661,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 616 727,29 27 200,00 643 927,29

4270 Zakup usług remontowych 45 054,61 27 200,00 72 254,61

926 Kultura fizyczna 624 716,70 -27 200,00 597 516,70

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 252 200,00 -27 200,00 225 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -12 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

54 402 108,23 1 104 696,24 55 506 804,47Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 378 833,28   0,00   1 378 833,28   

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

16 337,98   0,00 16 337,98   

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00   0,00 2 000 000,00   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 673 000,00   272 980,59   1 945 980,59   

Razem: 5 068 171,26   272 980,59   5 341 151,85   

Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych                    520 000,00                                     -                         520 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                 1 878 108,00                       249 780,59                    2 127 888,59    

Razem:                 2 398 108,00                       249 780,59                    2 647 888,59    

Zmiana planu przychodów i rozchodów na 2022 rok

 Przychody 

Rozchody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                    

na 2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie

DOTACJA

600 Transport i łączność 80 000,00   10 000,00   90 000,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00   0,00   80 000,00   

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80 000,00   0,00   80 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00   10 000,00   10 000,00   

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00   10 000,00   10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 320,00   0,00   80 320,00   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 320,00   0,00   80 320,00   

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

80 320,00   0,00   80 320,00   

160 320,00   10 000,00   170 320,00   

WYDATKI

600 Transport i łączność 10 000,00   10 000,00   20 000,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00   0,00   10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   10 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00   10 000,00   10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   10 000,00   10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 320,00   0,00   80 320,00   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 320,00   0,00   80 320,00   

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00   0,00   7 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00   0,00   42 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 635,00   0,00   6 635,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
931,00   0,00   931,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 654,00   0,00   15 654,00   

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
100,00   0,00   100,00   

4260 Zakup energii 1 000,00   0,00   1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00   0,00   3 600,00   

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00   0,00   3 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00   0,00   70 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00   0,00   35 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   35 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00   0,00   35 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   35 000,00   

160 320,00   10 000,00   170 320,00   Razem:

Razem:

Plan dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 553 182,20 8 000,00 561 182,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 538 545,20 0,00 538 545,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 029,20 89 900,00 390 929,20

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 301 029,20 89 900,00 390 929,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 89 900,00 110 100,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 200 000,00 - 89 900,00 110 100,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Budowa masztu z flagą Rzeczypospolitej Polskiej przed budynkiem 

świetlicy wiejskiej w Luchowie
0,00 8 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 651,39 0,00 149 651,39

85195 Pozostała działalność 149 651,39 0,00 149 651,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 800,00 43 800,00

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności 

Społecznej w Łobżenicy
0,00 43 800,00 43 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 651,39 - 43 800,00 5 851,39

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności 

Społecznej w Łobżenicy
49 651,39 - 43 800,00 5 851,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 000,00 23 000,00 325 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 302 000,00 23 000,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 23 000,00 325 000,00

Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej 

Liszkowo, Gmina Łobżenica
302 000,00 23 000,00 325 000,00

14 794 672,25 31 000,00 14 825 672,25

Zmiana palnu wydatków majątkowych na 2022 r.

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok zmiana po zmianaie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

196 000,00   45 001,86 241 001,86 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
196 000,00   45 001,86 241 001,86 

0270
Wpływ z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
16 000,00   45 001,86 61 001,86 

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
180 000,00   0,00 180 000,00 

196 000,00   45 001,86 241 001,86 

851 Ochrona zdrowia 196 000,00   45 001,86 241 001,86 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 650,00   0,00 4 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00   0,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00   0,00 3 450,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 350,00   45 001,86 236 351,86 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 400,00   0,00 65 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00   0,00 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00   0,00 17 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00   0,00 2 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 370,00   0,00 40 370,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00   0,00 12 500,00 

4260 Zakup energii 20 000,00   45 001,86 65 001,86 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00   0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 380,00   0,00 20 380,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 940,00   0,00 1 940,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00   0,00 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00   0,00 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00   0,00 2 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 560,00   0,00 560,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00   0,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00   0,00 200,00 

196 000,00   45 001,86 241 001,86 

Razem

DOCHODY

Zmiana planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok

Razem

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 537,04 0,00 1 537,04 1 537,04 0,00 1 537,04

75095 Pozostała działalność 1 537,04 0,00 1 537,04 1 537,04 0,00 1 537,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 537,04 1 537,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 537,04 -1 537,04 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,79 0,00 472,79

4300 Zakup usług pozostałych 1 064,25 0,00 1 064,25

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 328,00 11 328,00 0,00 11 328,00 11 328,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 328,00 11 328,00 0,00 1 792,00 1 792,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 11 328,00 11 328,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 792,00 1 792,00

80195 Pozostała działalność 0,00 9 536,00 9 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 363,99 1 363,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 195,43 195,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 976,58 7 976,58

852 Pomoc społeczna 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

85295 Pozostała działalność 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 020,00 27 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

27 020,00   -27 020,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00   0,00   23 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00   0,00   525,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
75,00   0,00   75,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   0,00   3 000,00   

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/377/22

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   0,00   420,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 880,00 11 176,00 25 056,00 13 880,00 11 176,00 25 056,00

85395 Pozostała działalność 13 880,00 11 176,00 25 056,00 13 880,00 11 176,00 25 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 056,00 11 176,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

13 880,00 -13 880,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 13 880,00 11 080,00 24 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,00 96,00

855 Rodzina 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

85595 Pozostała działalność 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 000,00   -5 000,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 850,00   0,00   4 850,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00   0,00   150,00   

47 437,04   22 504,00   58 613,04   47 437,04   22 504,00   58 613,04   Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 rok 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 081 496,24 zł, w tym:  

1) Zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł dochody w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60014 „Drogi 
publiczne powiatowe”, z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Powiat Pilski na dofinansowanie zadania 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Łobżenica w zakresie 
letniego utrzymania czystości na chodnikach, rowach, jezdni, poboczy, pielęgnacji zieleni przydrożnej oraz 
zimowego utrzymania dróg i chodników. Zmiany dokonuje się na podstawie zawartego porozumienia 
Nr 2/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

2) Zwiększa się o łączną kwotę 35 200,00 zł dochody w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 
70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” z tytułu: 

a) wpływu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 200,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych, 

b) wpływu z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
35 000,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

3) Zwiększa się o łączną kwotę 8 000,00 zł dochody w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 
75095 „Pozostała działalność” wynikające z następujących zmian: 

a) przesuwa się o kwotę 1 573,04 zł dochody z paragrafu 2700 na paragraf 0970 zgodnie z uchwałą 
Nr 13/672/2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 maja 2022 r., z tytułu 
środków przyznanych przez Wojewodę Wielkopolskiego ze środków z Funduszu Pomocy przeznaczonego na 
działania na rzecz uchodźców z Ukrainy, 

b) wprowadza się dochody w kwocie 8 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją (cz. 81) z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji dla gminy zakwalifikowanej do udziału w projekcie 
„Pod biało - czerwoną”. Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.173.2022.13 z dnia 13 maja 2022 r. 

4) Zwiększa się o kwotę 45 001,86 zł dochody w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem”, rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw”, z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym. Dotyczy nowelizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Środki są przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 

5) Zwiększa się o łączną kwotę 13 794,38 zł dochody w dziale 801 „Oświata i wychowanie”  wynikające 
z następujących zmian: 

a) zwiększa się o kwotę 2 466,38 zł  w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” z tytułu wpływu z kar 
i odszkodowań wynikających z umów - z przeznaczeniem na naprawy szkód na mieniu Szkoły Podstawowej 
w Wiktorówku i Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym, 

b) zwiększa się o kwotę 11 328,00 zł w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” z tytułu środków na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 11 328,00 zł - edukacja 
dzieci z Ukrainy. 

6) Przesuwa się o kwotę 27 020,00 zł dochody w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85295 „Pozostała 
działalność” z paragrafu 2700 na paragraf 0970 zgodnie z uchwałą Nr 13/672/2022 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 maja 2022 r. z tytułu środków przyznanych przez Wojewodę 
Wielkopolskiego ze środków z Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 1



7) Zwiększa się o łączną kwotę 953 000,00 zł dochody w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała działalność”  wynikające z następujących zmian: 

a) przesuwa się o kwotę 13 880,00 zł dochody z paragrafu 2700 na paragraf 0970 zgodnie z uchwałą 
Nr 13/672/2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 maja 2022 r. z tytułu 
środków przyznanych przez Wojewodę Wielkopolskiego ze środków z Funduszu Pomocy przeznaczonego na 
działania na rzecz uchodźców z Ukrainy, 

b) zwiększa się dochody o kwotę 953 000,00 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. Środki otrzymane na podstawie zawartej umowy o powierzenie grantu nr 
1474/2022 z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  REACT EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Granty PPGR - 
Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”, z przeznaczeniem na zakup 
komputerów. 

8) Przesuwa się o kwotę 5 000,00 zł dochody w dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85595 „Pozostała 
działalność” z paragrafu 2700 na paragraf 0970 zgodnie z uchwałą Nr 13/672/2022 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 maja 2022 r. z tytułu środków przyznanych przez Wojewodę 
Wielkopolskiego ze środków z Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

9) Zwiększa się o kwotę 13 500,00 zł dochody w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 
rozdziale 90095 „Pozostała działalność”, w związku z udzieloną pomocą finansową przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wg Uchwały Zarządu nr 
DEP.420.1.14.2022.JŚ z dnia 26.04.2022 r. na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn. „Łobżenica zyska na 
ochronie środowiska - konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą w Gminie Łobżenica” - 
z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych i gadżetów do nasadzeń w miejscach określonych we 
wniosku. Wartość przedsięwzięcia 25 000,00 zł z czego dotacja 54% tj. 13 500,00 zł. Pozostała kwota 
11 500,00 zł to środki własne. 

10) Zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł dochody w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 92601 „Obiekty 
sportowe” z tytułu wpływu z różnych dochodów ( wpływ z tytułu refundacji za koszty energii elektrycznej na 
stadionie miejskim w Łobżenicy) - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 1 104 696,24 zł, w tym:  

1) Zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60014 "Drogi 
publiczne powiatowe" z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Powiat Pilski na dofinansowanie zadania 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Łobżenica w zakresie 
letniego utrzymania czystości na chodnikach, rowach, jezdni, poboczy,  pielęgnacji zieleni przydrożnej oraz 
zimowego utrzymania dróg i chodników. Zmiany dokonuje się na podstawie zawartego porozumienia 
Nr 2/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

2) Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 8 000,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikającą 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” – w zadaniu inwestycyjnym pn. 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica” dokonuje się przesunięcia środków 
w ramach paragrafów. 

b) w rozdziale 75095 "Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę 8 000,00 zł na nowe 
przedsięwzięcie pn. „Budowa masztu z flagą Rzeczypospolitej Polskiej przed Budynkiem świetlicy wiejskiej 
w Luchowie”, realizowane w ramach projektu „Pod biało - czerwoną” pod honorowym patronatem Prezesa 
Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji. Jednocześnie 
w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne o wyżej podanej nazwie. 

3) Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 13 794,38 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się wydatki o kwotę 4 258,38 zł na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 2



b)  w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 9 536,00 zł na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń z tytułu środków otrzymanych na dodatkowe zadania 
oświatowe. Środki zostaną przekazane na edukację dzieci z Ukrainy w Szkole Podstawowej w Wiktorówku. 

4) Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 45 001,86 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” zwiększa się wydatki o kwotę 45 001,86 zł na 
zakup energii. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą  z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Dotyczy nowelizacji ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Środki są przeznaczone na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2022 rok, 

b) w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” – w zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku 
Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy” dokonuje się przesunięcia środków w ramach 
paragrafów. 

5) Zwiększa się wydatki o kwotę 13 200,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki 
mieszkaniowe” na wypłatę świadczeń społecznych. 

6) Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 976 000,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, wynikające z następujących zmian: 

a) w rozdziale 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” zwiększa się wydatki 
o kwotę 23 000,00 na przedsięwzięcie pn. "Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej 
Liszkowo, Gmina Łobżenica". Zwiększa się wydatki ze względu na konieczność wymiany źródła ogrzewania 
na piec olejowy. 

b) w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 953 000,00 zł na zakup 
materiałów i wyposażenia. Środki otrzymane na podstawie zawartej umowy o powierzenie grantu nr 1474/2022 
z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  REACT EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Granty PPGR - 
Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”, z przeznaczeniem na zakup 
komputerów. 

7) Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 38 700,00 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska”, wynikające z następujących zmian: 

a) w rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług 
pozostałych (realizacja umowy zawartej ze schroniskiem dla zwierząt bezdomnych w Rybowie). 

b) w rozdziale 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” zwiększa się wydatki o kwotę 
15 200,00 zł na zakup usług pozostałych; 

c) w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 13 500,00 zł na zakup nagród 
konkursowych oraz zakup materiałów i wyposażenia. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z udzielonej 
pomocy finansowej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wg 
Uchwały Zarządu nr DEP.420.1.14.2022.JŚ z dnia 26.04.2022 r. na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Łobżenica zyska na ochronie środowiska - konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą 
w Gminie Łobżenica”. 

8) Zwiększa się wydatki o kwotę 27 200,00 zł w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, 
rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” na zakup usług remontowych w budynkach 
świetlic wiejskich. 

9) Przesuwa się wydatki o kwotę 27 200,00 zł z działu 926 „Kultura fizyczna”, rozdziału 92605 „Zadania 
w zakresie kultury fizycznej” do działu 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziału 
92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” na zakup usług remontowych w budynkach świetlic 
wiejskich. 

3. Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 3



Zmiana dotyczy zwiększenia przychodów o kwotę 272 980,59 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz zwiększenia rozchodów o kwotę 249 780,59 na spłatę otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów (przedterminowa i całkowita spłata kredytu w Banku Gospodarstwa 
Krajowego). 

4. Pozostałe zmiany 

Uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok wprowadzono do uchwały nowy załącznik - nr 15 "Środki  
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane". Treść przedmiotowego załącznika 
obejmuje m.in. dane zawarte w załączniku nr 14 "Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki nimi 
finansowane" do uchwały budżetowej. W związku z powieleniem danych z załącznika nr 14 w załączniku nr 
15 do uchwały budżetowej, załącznik nr 14 jest załącznikiem zbędnym do uchwały. 

W związku z powyższym usuwa się załącznik nr 14 "Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki 
nimi finansowane", a załączniki nr 15 "Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 
finansowane"  oraz nr 16 "Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców  
z Ukrainy" przyjmują odpowiednio numerację 14 i 15. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CFB66-7B99-4CB5-A637-F26B3384D97D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (17)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (18)
	Paragraf 3 zm. Tiret 3 (19)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



